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IŠKA VAS obr.

Iška vas

Iška vas šola

Kot

Staje

Ig

Ig AP

Ig Petrol

Hauptmanca

Ižica

Pri Maranzu

BARJE

Iški most

Lahova pot

IIovica

Livada

Veliki Štradon

Trnovo

Privoz

Gornji trg

Križanke

Drama

Pošta

Ajdovščina

Kora bar

Razstavišče

Astra

Topniška

Savske stolpnice

Tomačevska

Na Žalah

Nove Žale

TOMAČEVO

Čas vožnje v minutah

59
34
09 28 46Bd

06Bd28 48
18G 24*G50
21
19
19 51
25
01 33
07 28 58
36 59
28 50
10 35
13 50
36
40
24 50
15 31G

00G 30G

09
11
54

44

45

44

44

45

44

44
27
48G

09
53

54

54

54

53

53

54

55
45

Opombe:
*G - pomeni odhod s postaje Ig AP z vožnjo do garaže
Bd- pomeni odhod, ki pelje samo do BAVARSKEGA DVORA
G - pomeni odhod s končne postaje v GARAŽO

- Delavniški vozni red ne velja v času šolskih počitnic. Počitniški vozni red si lahko
ogledate na naši spletni strani: www.lpp.si/javni-prevoz/Vozni-redi

Odhodi s postajališča: 603101 Ilovica

v smeri: Tomačevo
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Vozni red velja od 08.12.2021

Javno podjetje Ljubljanski
potniški promet, d.o.o.
Celovška 160, 1000 Ljubljana
www.lpp.si


